Администрация Вагинского сельсовета

Боготольского района
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » декабря  2015г.                     с. Вагино                                                      № 57
ОБ ОБРАЗОВАНИИ КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ВАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТОВ ИНТЕРЕСОВ

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации",  Решением Вагинского сельского Совета депутатов от 08.11.2015 № 3-11 «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Вагинского сельсовета», Уставом Вагинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Образовать комиссию Администрации Вагинского сельсовета по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликтов интересов и утвердить ее состав согласно приложению 1.

2.  Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.
       3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернет www.bogotol-r.ru на странице Вагинского сельсовета и опубликовать в общественно-политической газете «Земля Боготольская».

       4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

         Глава сельсовета                                                                                           В.П.Сибейко
Приложение 1 к Постановлению

Администрации  Вагинского сельсовета
№ ​​57 от 29.12.2015
СОСТАВ

КОМИССИИ АДМИНИСТРАЦИИ ВАГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТОВ ИНТЕРЕСОВ

	Должность, Ф.И.О

	Председатель комиссии
	Глава Вагинского сельсовета   Сибейко В.П.

	Заместитель председателя
	 Заместитель главы сельсовета  Чудочина Т.В.

	Секретарь комиссии
	Специалист администрации сельсовета  Архипова О.А.

	Члены комиссии

	Главный бухгалтер администрации сельсовета Богданова Л.И.

	Заместитель главного бухгалтера администрации сельсовета Белозерова И.Б.